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Гарнитура алати во SOS влошка

1 за 2600А-US или 2600С-US

Profiles

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Гарнитура алати во SOS влошка

1 за 2600А-US или 2600С-US

628625 SET1-

2600AC-US

22

Kлуч имбус со Т-рачка 193HX-US 2, 2,5, 3, 4, 5, 6, 8, 10 8

Одвртка со ТХ профил со Т-

рачка

193TX-US TX 10, TX 15, TX 25, TX

30, TX 27

5

Дигитално подвижно мерило 270A 0 - 150 1

Сечици странични 461/1VDEBI 160 1

Клешти за сечење на кабли 584/4BI-US 180 1

SET1-2600AC-US



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во

грамови. Сите наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Одвртка изолирана плосната за

Електричари , VDE TBI изведба

603VDETBI 0.8 x 4.0x100, 1.0 x

5.5x125

2

Одвртка крстач (PH) изолиран,

VDE TBI изведба

613VDETBI PH1x80, PH2x100 2

Округло шило, двојно

искривено

639C 165 1

Метро 710R-US 3 m 1

SOS влошка за SET1-2600AC vl1-2600AC 560x570x40 1


